página 1 de 1

OFÍCIO N. º 002/2024/AAGRO                                 Cuiabá-MT, 27 de janeiro de 2025.

AO
EXCELENTÍSSIMO SENHOR
MARCELO DE OLIVEIRA E SILVA
D.D. SECRETÁRIO DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA/SINFRA
GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
CUIABÁ-MT.

ASSUNTO: PRESTAÇÃO DE CONTAS FINAL

PROCESSO: TERMO DE COLABORAÇÃO N.º 0001/2024/SAOR/SINFRA

PERÍODO: JANEIRO 2024 A DEZEMBRO 2024

A Associação Agrologística de Mato Grosso, inscrita no CNPJ sob o n.º

18.715.101/0001-04, localizada na Rua Mistral n.º 15, Edifício The Point Smart Business,

9°andar, sala 901-E, bairro Despraiado, CEP.: 78.048-222, Cuiabá-MT, neste ato

representada pelo seu Diretor Presidente Sr. Leonardo Tomczyk, em atendimento a

Cláusula 11.10.1 do Termo de Colaboração n.º 0001/2024/SAOR/SINFRA, vem

protocolar a Prestação de Contas Final período de janeiro 2024 a dezembro 2024,

referente a obra de EXECUÇÃO DA REFORMA DA PONTE DE MADEIRA SOBRE O

RIO TELES PIRES (PT02720) localizado na Rodovia Não Pavimentada MT - 499 no

município de Paranatinga/MT.

Certos da pronta e cordial observância segue as documentações anexas, aproveito para

renovar os votos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

LEONARDO TOMCZYK
Diretor Presidente

LEONARDO
TOMCZYK:79998356172

Assinado de forma digital por LEONARDO
TOMCZYK:79998356172
Dados: 2025.01.27 09:46:14 -04'00'

SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
GERENCIA DE PROTOCOLO

Protocolo de Acompanhamento de Documento

Número do Documento: SINFRATER202503032

Número do Protocolo: G3DVRQ5GEw

Data/Hora: 12/02/2025 09:38:24

Atenção: Para consultar o andamento do seu documento acesse

https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/processoautenticar?n=G3DVRQ5GEw

12/02/2025, 09:38 SIGA - Gerar Protocolo

https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/app/expediente/doc/gerarProtocolo?sigla=SINFRATER202503032&popup=true& 1/1

https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/processoautenticar?n=G3DVRQ5GEw